
Urgentní výzva mikrobiologa dr. Sucharit
Bhakdiho: NEDÁVEJTE COVID INJEKCE
DĚTEM!!! (VIDEO 2 min, CZ Titulky +
PŘEPIS)
- CZ24 News | 20. června 2021

Mikrobiolog a vědec dr. Sucharit Bhakdi má pro lidi urgentní výzvu týkající se očkování proti covidu.

 

 

Přepis:

Jmenuji se Sucharit Bhakdi. Jsem lékař a vědec. Tento „zázračný lék”, tato injekce, má ve vašem
imunitním systému vyvolat explozi a zdolat virus. Vždy jsme měli velké obavy, že tato exploze spustí
řetězové reakce vedoucí ke tvorbě krevních sraženin ve vašich cévách. Krevní sraženiny, které nikdo
nevidí, ale cítí je. Sraženiny vytvořené v mozku můžou vést k silné bolesti hlavy, nevolnosti, zvracení
a ochrnutí. A celé řadě dalších věcí, které lidé hlásí. Jak to zjistit? Existují tzv. D-dimery, a pokud se
jejich hladina ve vaší krvi zvýší, je to důkaz, že došlo ke tvorbě sraženin ve vašich cévách.

Nyní… řada německých lékařů měřili D-dimery v krvi pacientů před očkováním a několik dní po
očkování, nehledě na příznaky. A právě zjistili, že tvorba krevních sraženin je velmi běžná záležitost.
A to u všech vakcín. To znamená, že když si necháte píchnout tuto injekci, umožňujete svému tělu…
spouštíte reakci, která je potenciálně smrtelná. Tudíž důrazně lidem doporučuji, aby se nenechali
očkovat. Pokud jako dospělí se chcete očkovat, můžete tak učinit, ale musíte si uvědomit, že se
vystavujete riziku. Nedávejte tuto injekci dětem, protože ty nemají jak se samy hájit. Pokud tu injekci
dáte svému dítěti, pácháte tím zločin.

 

Překlad: David Formánek

Zdroj: https://otevrisvoumysl.cz/

https://cz24.news/urgentni-vyzva-mikrobiologa-dr-sucharit-bhakdiho-nedavejte-covid-injekce-detem-video-2-min-cz-titulky-prepis/
https://cz24.news/urgentni-vyzva-mikrobiologa-dr-sucharit-bhakdiho-nedavejte-covid-injekce-detem-video-2-min-cz-titulky-prepis/
https://cz24.news/urgentni-vyzva-mikrobiologa-dr-sucharit-bhakdiho-nedavejte-covid-injekce-detem-video-2-min-cz-titulky-prepis/
https://cz24.news/urgentni-vyzva-mikrobiologa-dr-sucharit-bhakdiho-nedavejte-covid-injekce-detem-video-2-min-cz-titulky-prepis/

